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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 35 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
03.11.2017 - 14:47 Результаты
РО 4:08.52 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово 10.11.2011
ЮРО 4:27.41 ДУНАЕВА Яна Сормово RUS Нижний Новгород 31.05.2017

Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:24.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив I разряд : 4:57.00  /
Норматив II разряд : 5:37.00  /  Норматив III разряд : 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд : 7:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 8:43.00  /
Норматив III юн. разряд : 9:54.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ГОНЧАРОВА Ксения 03 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 4:42.16 1 574
2. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:45.57 1 553
3. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:57.60 2 489
4. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 4:59.77 2 478
5. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:02.16 2 467
6. МОЛОДЦОВА Дарья 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 5:15.20 2 411
7. КОЛКОВА Олеся 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:36.43 2 338

DNS ОВЧИННИКОВА Алина 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Год рождения 2004 - 2005

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:42.37 1 572
2. БАБАНОВА Варвара 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:56.56 1 494
3. ОРЛОВА Дарья 04 2 Бор-2 4:57.58 2 489
4. УСАНОВА Александра 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 5:08.11 2 440
5. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 5:09.23 2 436
6. ЕРМИЛОВА Елизавета 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:17.86 2 401
7. ЗИМИНА Юлия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 5:28.74 2 363
8. КОПРОВА Ольга 05 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:31.88 2 352
9. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:33.15 2 348

10. СТЕПАНОВА Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:33.34 2 348
11. КУЛАКОВА Алина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:33.92 2 346
12. БУКИНА Алёна 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 5:48.40 3 305

Открытые

1. ГОНЧАРОВА Ксения 03 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 4:42.16 1 574
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:42.37 1 572
3. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:45.57 1 553
4. БАБАНОВА Варвара 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:56.56 1 494
5. ОРЛОВА Дарья 04 2 Бор-2 4:57.58 2 489
6. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:57.60 2 489
7. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 4:59.77 2 478
8. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:02.16 2 467
9. УСАНОВА Александра 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 5:08.11 2 440

10. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 5:09.23 2 436
11. МОЛОДЦОВА Дарья 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 5:15.20 2 411
12. ЕРМИЛОВА Елизавета 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:17.86 2 401
13. ЗИМИНА Юлия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 5:28.74 2 363
14. КОПРОВА Ольга 05 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:31.88 2 352
15. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:33.15 2 348
16. СТЕПАНОВА Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:33.34 2 348
17. КУЛАКОВА Алина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:33.92 2 346
18. КОЛКОВА Олеся 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:36.43 2 338
19. БУКИНА Алёна 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 5:48.40 3 305
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 35, Женщины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DNS ОВЧИННИКОВА Алина 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

EXH ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 4:51.18 1 522
EXH ДЕНИСОВА Ева 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 5:09.29 2 435


